关于2012级本科毕业论文的通知

（双休、夜大）
2012级本科学员：

   毕业论文是本科教学的一个重要环节，是学生综合运用本科所学的专业理论知识和基本技能进行学术研究和理论创作的基本训练，它对于培养学生的创造性思维,提高科研和写作能力都具有重要意义。现将2012级本科毕业论文有关事项通知如下：

1、 基本要求：

1、 论文的论题必须与自己所学的专业相关，由学员自行选定。除经指导老师允许外，学员不得擅自中途更换论题。

2、 文章篇幅一般4000—6000字。

3、 英语专业论文原则上要求用英文书写。

4、 毕业论文格式及装订必须规范，符合本院要求，具体上网查询（wdcj.wzu.edu.cn）。

5、 学员可根据需要确定论文是毕业论文或学位论文。（毕业论文：不需申请学士学位，最后成绩分为合格与不合格。学位论文：需要申请学士学位的，成绩分为五档。）

6、 严禁抄袭他人文章。抄袭他人文章，一律按不及格论处。

2、 时间安排：

	时  间
	内      容
	备 注

	9月14日
	各学院派老师上毕业论文指导课，学员开始选题、撰写《毕业论文选题报告》
	选题报告格式下载网址：wdcj.wzu.edu.cn/函授夜大

	10月13日前
	学员上交《选题报告》给班主任，同时将电子稿发班主任邮箱。（要求以姓名学号命名）注明毕业论文或学位论文
	一式两份，一份上交，一份自已保留，正稿装订时用；

	10月28日前
	成教学院在网上公布论文指导老师的名单和联系方式
	请学员自行下载，并在10月底主动与自己的指导老师取得联系

	10月29日

----11月31日
	学员在指导老师的指导下，搜集材料、撰写论文提纲和初稿
	严格按照毕业论文初稿装订顺序装订好。

	11月底
	学员上交毕业（学位）论文初稿，电子稿发给指导老师（若指导老师需要打印稿，学员再将打印稿上交一份给班主任）。
	初稿封面必须注明电子邮箱地址

	12月30日前
	指导老师将毕业（学位）论文修改意见以电子版形式反馈一份给学员，另外一份发给成教院邮箱：wdcjxy@163.com

	1月1日

----2月底
	学员根据指导老师的修改意见表（一、二）对学位论文进行修改，直至定稿。

	3月15日前
	学员上交毕业（学位）论文正稿给班主任。
	正稿装订顺序看论文格式要求。

	3月22日

---4月22日
	指导老师根据学员上交的毕业（学位）论文正稿写出论文评语，评定论文成绩。

3、 论文成绩
1、毕业论文成绩按合格、不合格记分，论文成绩不合格，不得毕业；
2、学位论文成绩按优（优的比例不能超过15%）、良、中、及格、不及格五级记分。论文成绩不及格者，不得毕业，论文成绩在中以上（含中）者，方可申请学士学位。

                       温州大学成人教育学院
2013年 9 月 10日